2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 мая 2024 года							                                        № 689-нпа
г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 27 апреля 2010 года № 594 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 27 апреля 2010 года
№ 594 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сургутского района» следующее изменение:
в пункте 5 раздела 1 приложения к решению слова «с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» заменить словами «с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

17 мая 2024 года
	Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

Р.Ф. Марценковский

17 мая 2024 года

image1.jpeg